%@ﬂééﬂﬂdé@%&'@ i %&'@a %ﬂ@&/@ %ﬂd@//d

e/;];f/‘/(///(/' ﬁ%}/ﬁ//ﬂ/ﬂ a @///// c%J/'ﬂﬂ//'

Prot. n. 1089/6Z L’Aquila, 10/3/2017

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione prot. 193/6Z del 16/1/2017 per I'assegnazione di borse di studio Erasmus+ per
Traineeship, annualita 2016/2018;

VISTO il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande presentate
dai candidati;

VISTA la disponibilita di borse per tirocinio del Consorzio ARTS;
DISPONE
di approvare i risultati della procedura di valutazione che stabilisce la seguente graduatoria di idoneita:

1. Castigliego Valentina
Blasioli Simone
Spinelli Giancarlo
Carbonelli Daniele

whwnN

Scimia Claudio
| suddetti studenti risultano idonei ed assegnatari di borse.

Le borse, di durata minima bimestrale, saranno attribuite in base alle disponibilita ed alle richieste di
ciascuno studente, valutato il singolo progetto di mobilita; le assegnazioni comunque sono subordinate alla
stipula di un Learning Agreement con una Istituzione ospitante.

Poiché nessuno degli studenti in graduatoria ha presentato nella propria domanda un concreto progetto di
mobilita con conseguenti reali e prossime possibilita di partenza

DISPONE ALTRESI
I'idoneita di:
La Chioma Riccardo
Cucchiarelli Concetta

sempre subordinatamente alla stipula di un Learning Agreement.
DISPONE IN FINE

I’avvio delle procedure di mobilita della studentessa Concetta Cucchiarelli tramite il Consorzio
ARTS per il tramite dell’ufficio Erasmus, avendo presentato un progetto di mobilita definito.

IL DIRETTORE

M° Giandomenico Piermarini

D D neeesive Chorins sgis.en - OF 7 /Ié///// Til OSOL D272 T ASHL LTS~ sl cvevsmmns @ ey i ~ Cotoe Tt SINNIZO7000



